
Consiente a tu DULCE corazón

Le Caramel - le-caramel.com
D'liteful Chocolat - dlitefulchocolat.com 
Batch and Box - batchandbox.com
Maya’s Cookies - mayascookies.com
The Chocolate Bar - thechocolatebar.us 
Mmm…Cakes - mmmcakessd.com

Nada mejor que un regalo de un negocio local para mostrar tu amor a
esa persona especial. Cuando compras local, estás contribuyendo
directamente al éxito de los propietarios de pequeñas empresas que ponen su
corazón y alma en su trabajo.

¡SAN VALENTÍN
SE ACERCA!

Consulta nuestra guía de regalos a continuación de
empresas financiadas por Accessity del sur de California,
donde puedes comprar regalos únicos para su 
ser querido.

Maya Madsen
Maya's Cookies

https://le-caramel.com/
https://www.dlitefulchocolat.com/
https://www.batchandbox.com/
https://www.mayascookies.com/
https://www.thechocolatebar.us/
https://www.mmmcakessd.com/


Para los amantes de las flores

La Mesa Floral Design - lmflorals.com
Twins Flower Growers - twinsflowergrowers.com

Cita de Café

TRVLR Coffee - travelercoffeeroaster.com
Coffee 'n' Talk - coffeentalk.com
Achilles Coffee - achillescoffeeroasters.com
Flor & Seed Coffee Roasters -florandseedcoffee.com 
Steady State Roasting - steadystateroasting.com

Mima a tu San Valentín

DermaZen - dermazen.co
Shop Good - shop-good.co
Mr. Bowtie Hair Studio - mrbowtieshairstudio.com
Spa Piel - spapiel.com

Daniel Romeo
TRVLR Coffee Roaster

Joan Ham
La Mesa Floral Design Shoppe

https://lmflorals.com/
https://www.twinsflowergrowers.com/
https://www.travelercoffeeroaster.com/
https://coffeentalk.com/
https://achillescoffeeroasters.com/
https://florandseedcoffee.com/
https://www.steadystateroasting.com/
https://dermazen.co/
https://shop-good.co/
https://www.mrbowtieshairstudio.com/
https://www.spapiel.com/


Noche de cita

¡Brillo y más brillo!

Luna Norte - lunanorte.co 
Stuart Benjamin & Co. - stuartbenjamin.com 
MujerBrave - mujerbrave.com
Rancho Relaxo - ranchorelaxoca.com/accessories

Para tu amor pequeño

Cradled Boutique - cradledboutique.com 
Noble - shopnoble.com

Mattarello Cooking Lab - mattarellocooking.com 
Operacaffe - operacaffe.com
Pizza Cassette - pizzacassette.com
Nana’s Kitchen - facebook.com/welovenanaskitchen

Breanda Estrada
Nana's Kitchen

Mirna Guardiola
MujerBrave

https://lunanorte.co/
https://lunanorte.co/
https://www.stuartbenjamin.com/
https://www.mujerbrave.com/
https://ranchorelaxoca.com/accessories/
https://www.cradledboutique.com/
https://shopnoble.com/
https://mattarellocooking.com/
https://mattarellocooking.com/
https://operacaffe.com/
https://www.pizzacassette.com/
https://www.facebook.com/welovenanaskitchen/


Para el peludo
de la casa

Pawsonify - pawsonify.com
Candela Pet Store - facebook.com/candelapetstore
Splish Splash Dog Grooming - splishsplashgrooming.com
Ranch and Feed Pet Supply - ranchfeedandpetsupply.com

#ShopSmall

Salud por el amor

Ramona Ranch Winery - ramonaranchwines.com 
Clever Fox Rum - cleverfoxrum.com 

Fatima Perez
Candela Pet Store

https://www.pawsonify.com/
https://www.facebook.com/candelapetstore
https://splishsplashgrooming.com/
https://www.ranchfeedandpetsupply.com/
https://ramonaranchwines.com/
https://cleverfoxrum.com/
https://cleverfoxrum.com/

